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Korporata Energjetike e Kosov&#235;s (KEK sh.a.) ashtu si&#231; ka njoftuar banor&#235;t n&#235;

takimin e dat&#235;s 24.05.2024, njoftimin publik dhe njoftimin p&#235;r komun&#235;n e Obiliqit pas

takimit, si dhe njoftimin publik dhe njoftimin p&#235;r komun&#235;n e Obiliqit dhe Fush&#235;

Kosov&#235;s me dat&#235;: 27.06.2024, p&#235;rs&#235;ri njofton banor&#235;t p&#235;rreth

fush&#235;s s&#235; operimeve t&#235; cil&#235;t p&#235;rmes protestave po ...

P&#235;r: Bordin e Drejtor&#235;ve KEK ShA P&#235;rmes: Bekir Gerguri, UD. Kryeshef Ekzekutiv KEK

ShA Ramadan Budakova, UD zv. Kryeshef Ekzekutiv KEK ShA Alban Krasniqi, UD. Sekretar I

Korporat&#235;s KEK ShA Dijeni: Gramos Hashani, Zyrtar Kryesor i Financave dhe Thesarit KEK ShA

Prej: Gazmend Amaxhekaj, Zyrtar I Lart&#235; I Rreziqeve Tema: Raporti Vjetor 2023

t&#235; shkruani edhe n&#235; e-mailin (ofertapune@kek-energy ) p&#235;r t&#235; v&#235;rtetuar

aplikimin tuaj (vetem nese nuk keni pranuar e- malin konfirmues). Nioftimi me rezultatin e konkursit publik

Lista e kandidat&#235;ve te cil&#235;t i plot&#235;sojn&#235; kushtet p&#235;r pranim do te shpallen ne

tabel&#235;n e ...

Bordi i Drejtor&#235;ve (BiD) KEK sh.a. &#235;sht&#235;? i p&#235;rkushtuar p&#235;r qeverisjen e

korporat&#235;s n&#235; p&#235;rputhje me p&#235;rgjegj&#235;sit&#235; dhe kompetencat q&#235;

rrjedhin nga Ligji p&#235;r Nd&#235;rmarrjet Publike, si dhe parimet e njohura nd&#235;rkomb&#235;tare

p&#235;r qeverisjen korporative t&#235; nd&#235;rmarrjeve publike. ... E-mail: labinot.sadiku@kek-energy 

Tel: +383(0)38 ...

Kekurangan Energi Kronis (KEK) pada ibu hamil berisiko terjadinya komplikasi pada ibu, salah satunya

adalah anemia. Kejadian KEK pada ibu hamil di Aceh Pada tahun 2020 sebesar 8,5% dan ditemukan sebanyak

24,7% ibu hamil yang berisiko mengalami KEK di Puskesmas Baitussalam pada tahun 2021.

The Board of Directors of Kosovo Energy Corp. (KEK) appointed Bekir G&#235;rguri as acting chief

executive officer and Ramadan Budakova as his deputy, also in an acting capacity. The change in leadership in

Prishtina ...

Accelerator Laboratory - KEK ACCL - The Accelerator Laboratory in KEK is one of the world''s most

advanced accelerator research facilities. We develop and operate cutting-edge accelerators for both

fundamental physics and advanced science.

KEK-u me koh&#235; i ka njoftuar qeverin&#235; dhe akter&#235;t e tjer&#235; se nuk do t&#235; lejon

pun&#235;sime n&#235; forma tjera p&#235;rve&#231; sipas kritereve t&#235; konkursit dhe duke

respektuar ligjin e pun&#235;s. ... E-mail: labinot.sadiku@kek-energy  Tel: +383(0)38 501 401 1169
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KEK Vazhdon me Pastrimin e Binareve Industriale; Njoftim: Nj&#235;sia B2 Kthehet n&#235; Funksionim

dhe n&#235; Gjendje t&#235; Q&#235;ndrueshme; Pjes&#235;marrja e KEK n&#235; Simpoziumin e II

t&#235; CIGRE dhe Fjalimi i Zv. Kryeshefit Ekzekutiv, z. ... E-mail: labinot.sadiku@kek-energy  Tel:

+383(0)38 501 401 1169

KEK -Raporti i auditorit te pavarur dhe PF per fund vitin 31-Dhjetor 2009 (30.09.2010) Raportet p&#235;r

pasqyrat e audituara financiare p&#235;r vitin 2008: KEK -2003 IFRS Pasqyrat financiare: KEK - 2002 IFRS

Pasqyra financiare: ... E-mail: labinot.sadiku@kek ...

Korporata Energjetike e Kosov&#235;s (KEK) po merr pjes&#235; aktive n&#235; k&#235;t&#235; forum.

N&#235; panelin me tem&#235; &quot;Nj&#235; dit&#235; n&#235; miniera&quot;, KEK

&#235;sht&#235; p&#235;rfaq&#235;suar nga Fatmir G&#235;rguri, drejtori i inxhinieringut n&#235;

minier, dhe Emine Gllareva, kryeinxhinierja e TC Kosova B. ... E-mail: labinot.sadiku@kek-energy  Tel:

+383(0)38 501 401 1169 ...

Pjes&#235;marrja e KEK n&#235; Simpoziumin e II t&#235; CIGRE dhe Fjalimi i Zv. Kryeshefit Ekzekutiv,

z. Ramadan Budakova; Ndales&#235; e rregullt dyditore e Nj&#235;sis&#235; B1; Pas sulmit terrorist

n&#235; kanalin e Ib&#235;r-Lepencit; ... E-mail: labinot.sadiku@kek-energy  Tel: +383(0)38 501 401 1169

200317_KEK_Rregullore dhe procedura p&#235;r administrimin e rreziqeve_ALL: 200317_KEK_Procedura

e zhvleresimit te inventarit_ALL: 200317_KEK_Procedura e provizionimit te lloagrive te arketueshme_ALL:

... E-mail: labinot.sadiku@kek-energy  Tel: +383(0)38 501 401 1169

Lidhur me k&#235;t&#235;, KEK k&#235;rkon nga mediat q&#235; t&#235; marrin q&#235;ndrimin zyrtar

nga KEK dhe t&#235; ndalin spekulimet, t&#235; cilat p&#235;rve&#231; q&#235; po

d&#235;mtojn&#235; imazhin e KEK-ut, po krijojn&#235; panik t&#235; panevojsh&#235;m te

qytetar&#235;t. ... E-mail: labinot.sadiku@kek-energy  Tel: ...

5 ???&#0183; Korporata Energjetike e Kosov&#235;s (KEK) njofton opinionin se pas ndaljes dyditore

t&#235; Nj&#235;sis&#235; B2, si dhe pas nj&#235; pune t&#235; pand&#235;rprer&#235; dhe me

p&#235;rkushtim t&#235; personelit t&#235; TCB-s&#235;, ka p&#235;rfunduar me sukses inspektimi

teknik i pajisjeve dhe eliminimi i defekteve (rrjedhjeve t&#235; ujit) n&#235; kaldaj. ... E-mail:

labinot.sadiku@kek-energy  Tel ...

Remzi Topxhiu, DO-KEK, kan&#235; inspektuar punimet n&#235; nj&#235;sin&#235; B-1 t&#235; TC

Kosova B (TCB), q&#235; jan&#235; duke u realizuar bazuar n&#235; bilancin energjetik t&#235; aprovuar

p&#235;r remontin e rregullt vjetor t&#235; k&#235;saj nj&#235;sie. Menaxhmenti i TCB-s&#235;,

n&#235; krye me z. Jakup Pllana, DE-TCB dhe z. ... E-mail: labinot.sadiku@kek-energy  Tel: +383(0)38 501

401 ...
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N&#235; KEK aktualisht jan&#235; n&#235; pun&#235; t&#235; tri nj&#235;sit&#235; aktive t&#235;

Kosov&#235;s A (A3,A4 dhe A5) dhe nj&#235;sia B1 n&#235; Kosov&#235;n B me kapacitet t&#235;

prodhimit prej rreth 650 MW/h. energji elektrike. ... E-mail: labinot.sadiku@kek-energy  Tel: +383(0)38 501

401 1169

PROCUREMENT ACTIVITIES Procurment activities All interested parties are hereby informed that the

same publications (based on Law no. 03/L-241 on Public Procurement in Republic of Kosovo, article 42 -

Publication of Notices) of procurement activities of KEK J.s.c could be also found on the: web page of the

PPRC: by selecting the Contracting Authority: ...

Na kontaktoni n&#235;: Tel: 038 501 401 2050 ose 2101 Mob:045 770 110 email:trajnimi@kek-energy 

Adresa: Qendra e trajnimit - KEK sha Rr. V&#235;llez&#235;rit G&#235;rvalla 15000 Obiliq. Rreth KEK-ut.

Profili i KEK-ut; Misioni &  Vizioni; Struktura e KEK-ut. Bordi; Organogrami; Divizionet.

Korporata Energjetike e Kosov&#235;s (KEK) sh.a., n&#235; kuad&#235;r t&#235; takimeve t&#235;

vazhdueshme me Sindikat&#235;n e Pavarur Energjetike t&#235; KEK (SPEK), zhvilloi nj&#235; takim

t&#235; r&#235;nd&#235;sish&#235;m dit&#235;n e djeshme, ku u njoftua sindikata mbi sfidat dhe

p&#235;rballjet q&#235; do t&#235; ket&#235; KEK n&#235; periudh&#235;n e ardhshme. ... E-mail:

labinot.sadiku@kek-energy  Tel: +383 ...

AKTIVNOSTI NABAVKA Plan Nabavke Obave?tavamo sve zainteresovane stranke da ista objavljivanja

publikacije (na osnovu Zakona Br. 03/L-241 za Javnu Nabavku Republike Kosova, ?lan 42 -Objavljivanje

obave?tenja) o aktivnostima nabavke u EKK d.d.mo?ete prona?ina strani RKJN-a: biraju?i Ugovoreni

Autoritet: Energetska Korproracija Kosova, EKK d.d.

With each meme and keystroke, we summon Kek''s chaotic spirit, igniting the world around us. Fear not the

unorthodox, for here, we find solace. invoke chaos! Invoke our tribal knowledge, embrace the nature of Kek,

keep chaos thriving, while shrouding our trail in darkness. ...

KEK sh.a. sqaron se ka investuar n&#235; largp&#235;r&#231;uesin ku jan&#235; t&#235; lidhura bizneset

e Gjilanit n&#235; m&#235;nyr&#235; q&#235; atyre t''u krijoheshin kushtet p&#235;r t&#235; qen&#235;

n&#235; kategorin&#235; A+. Pra, kjo tregon se korporata ka qen&#235; gjithnj&#235; pran&#235;

bizneseve dhe ka pasur gjithnj&#235; q&#235;llim t''i mb&#235;shtes ato. ... E-mail:

labinot.sadiku@kek-energy  Tel: +383 ...

Raporti Vjetor KEK ShA 2023: Raporti Vjetor KEK ShA 2022: Raporti Vjetor KEK ShA 2021: Raporti

Vjetor KEK ShA 2020: KEK sh.a Raport Vjetor 2019: Lajmet &  Njoftimet e fundit. KEK Vazhdon me

Pastrimin e Binareve Industriale; ... E-mail: labinot.sadiku@kek-energy  Tel: +383(0)38 501 401 1169 ...

nemn 8 te Ligiit te Pun&#235;s, Seksionin V Piken 3 (c) te Rregullores s&#235; KEK-ut Sh .a. dhe nevojave

t&#235; paraqitura p&#235;r plot&#235;simin e vendit t&#235; lir&#235; t&#235; punes ne Divimonin e
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Prodhimit te qymyrit te KEK-ut, Divizioni i Burimeve Njer&#235;zore, m&#235; 09.03.2022 publikon

ofert&#235;n p&#235;r poziten e meposhtme: 1.

Web: https://mikrotik.biz.pl
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